
RESOLUCION -D- Nº   192/2013

Salta, 15 de Mayo de 2013
Expediente Nº 12.076/02

1

VISTO: La Nota presentada por la Lic. María Silvia Fosyth, elevando renuncia

como consejera Directiva, por haber sido designada Secretaria de la Facultad; y

CONSIDERANDO:

 Que tal presentación se basa en el artículo 110 del Estatuto de la

Universidad, que establece: "... es incompatible el ejercicio de un cargo de Secretario de

Facultad con uno de Consejero Directivo."

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Ad Referendum Consejo Directivo

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aceptar la renuncia presentada por la Lic. María Silvia Forsyth como

representante suplente del Estamento Profesores ante el Consejo Directivo de esta

Facultad, a partir del 15 de mayo del 2013.

ARTICULO 2º:  Hágase saber y remitase copia a la Lic. María Silvia Forsyth, y siga al

Departamento Consejo Directivo a sus efectos.

LIC. ALCIRA MARTA RAMOS     LIC. MARIA I. PASSAMAI DE ZEITUNE

VICE-DECANA       DECANA


